14/08/2017
Fornecedores: 21
Produtos: 125
Lâmpadas a Vapor de Sódio
Atualização
11/09/2018
Lâmpadas a Vapor de Sódio
LÂMPADAS A VAPOR DE SÓDIO

LÂMPADAS A VAPOR DE SÓDIO
Fornecedores: 21
Produtos: 125
Atualização: 11/09/2018
FORNECEDOR MARCA TIPO MODELO CÓDIGO DE BARRA N° REGISTRO
POTÊNCIA
DECLARADA (W)
FLUXO LUMINOSO
DECLARADO
( lm )
EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA
 (lm/W )
VIDA
(h)
LOJA ELÉTRICA KANDEL TUBULAR KLVST070 - 70W 7898612383696 002347/2018 70 6450 90,0 24000
LOJA ELÉTRICA KANDEL TUBULAR KLVST150 - 150W 7898612383719 002347/2018 150 17234 113,0 24000
LOJA ELÉTRICA KANDEL TUBULAR KLVST250 - 250W 7898612383726 002347/2018 250 31157 122,0 24000
LOJA ELÉTRICA KANDEL TUBULAR KLVST400 - 400W 7898612383733 002347/2018 400 53498 133,0 24000
LOJA ELÉTRICA KANDEL OVOIDE KLVSO150 - 150W 7898612383665 002346/2018 150 17109 112,0 24000
LOJA ELÉTRICA KANDEL OVOIDE KLVSO250 - 250W 7898612383672 002346/2018 250 28361 117,0 24000
LOJA ELÉTRICA KANDEL OVOIDE KLVSO400 - 400W 7898612383689 002346/2018 400 50284 131,0 24000
L F LIMA JINGWEI TUBULAR LVSAP TUBULAR 70 6925786812026 004131/2017 70 6300 90,0 32000
L F LIMA JINGWEI TUBULAR LVSAP TUBULAR 100 6925786812033 004131/2017 100 10000 100,0 32000
L F LIMA JINGWEI TUBULAR LVSAP TUBULAR 150 6925786812040 004131/2017 150 16050 107,0 32000
L F LIMA JINGWEI TUBULAR LVSAP TUBULAR 250 6925786812057 004131/2017 250 28750 115,0 32000

PHILIPS PHILIPS TUBULAR TUBULAR_150W 8727900950977 002577/2013 150 16890 112,0 32000
PHILIPS PHILIPS TUBULAR TUBULAR_250W 8727900951035 003497/2013 250 32310 124,0 32000
PHILIPS PHILIPS TUBULAR TUBULAR_400W 8727900951059 001635/2013 400 55120 133,0 32000
REDE ELÉTRICA KIAN TUBULAR
VAPOR DE SÓDIO 250W
TUBULAR CLARA
7898495145992 002272/2013 250 28750 115,0 32000
REDE ELÉTRICA KIAN TUBULAR
VAPOR DE SÓDIO 400W
TUBULAR CLARA
7898495146005 002273/2013 400 50000 125,0 32000
SELT YINGYAO TUBULAR TUBULAR 6941609300105 003231/2018 150 16413 109,0 24000
SELT YINGYAO TUBULAR TUBULAR 6941609300259 003231/2018 250 29504 119,0 24000
SELT YINGYAO TUBULAR TUBULAR 6941609300402 003231/2018 400 51314 130,0 24000
SULMINAS YINGYAO TUBULAR TUBULAR 6003901011629 006270/2017 250 30676 119,0 32000
TECNOLAMP  J&B LIGHT TUBULAR TUBULAR-E40-250W 6925786800290 002470/2014 250 32287 129,2 24000
TECNOLAMP  J&B LIGHT TUBULAR TUBULAR-E40-150W 6958002701071 006191/2014 150 18288 121,9 32000
TECNOLAMP  J&B LIGHT TUBULAR TUBULAR-E40-250W 6958002701088 003705/2014 250 35921 143,7 32000
TECNOLAMP  J&B LIGHT TUBULAR TUBULAR-E40-400W 6958002701101 004106/2014 400 54450 136,1 32000
TECNOLAMP  J&B LIGHT TUBULAR TUBULAR-E-40-150W 6925786800269 005098/2015 150 17171 114,5 24000
TECNOLAMP  J&B LIGHT TUBULAR TUBULAR-E-27-150W 6958002701125 004838/2015 150 17503 116,7 24000
TECNOLAMP  J&B LIGHT TUBULAR TUBULAR-E-40-400W 6925786800306 004837/2015 400 52217 130,5 24000
TECNOLAMP  J&B LIGHT OVÓIDE OVÓIDE-E-40-100W 6958002701200 004841/2015 100 10047 100,5 24000
TECNOLAMP  J&B LIGHT TUBULAR TUBULAR-E-27-100W 6958002701118 004836/2015 100 10089 103,6 24000
 WLUX  WLUX TUBULAR WL 70W E27-32000H
7895099202793 005044/2017 70 6817 97,0 32000
 WLUX  WLUX TUBULAR WL 100W E27-32000H
7895099202762 005044/2017 100 10200 102,0 32000